

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 018/2022 - PE/PMP

Resultado da Homologação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | ALVEJANTE FRASCO COM 1 LITRO COMPOSICAO QUIMICA HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NUMERO RISCO 85, RISCO SAUDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR INCOLOR, APLICACAO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. CAIXA COM 12 LITROS. REFERENCIA DE QUALIDADE BRILUX, MARILUX, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 435 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 26,57 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 7.569,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | LAVANDEIRA |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | ACIDO MURIATICO, FRASCO COM 1 LITRO. |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,73 |
| Valor Final: | 2,92 |
| Valor Total: | 102,20 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | LIMPA FACIL |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | ALCOOL EM GEL ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70Â°GL), APRESENTACAO GEL PARA HIGIENIZAR AS MAOS ACO ANTIBACTERICIDA E ANTISSEPTICA EMBALAGEM TRANSPARENTE. CAPACIDADE 1000G /1 LITRO. REFERENCIA DE QUALIDADE BRILUX, TANLUX, ITAJA, PINDORAMA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. CAIXA COM 12 UND. |
| Quantidade: | 111 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 126,70 |
| Valor Final: | 105,00 |
| Valor Total: | 11.655,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | MATHEUS DE MELO FAGUNDES |
| Modelo: | O MESMO DO TERMO DE REFERENCIA |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | ALCOOL LIQUIDO 70% ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70Â°GL), APRESENTACAO LIQUIDO, ELIMINA 99,99% DOS GERMES E BACTERIAS. CAPACIDADE 01 LITRO. REFERENCIA DE QUALIDADE BRILUX, TANLUX, ITAJA, PINDORAMA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES. |
| Quantidade: | 95 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 137,82 |
| Valor Final: | 93,00 |
| Valor Total: | 8.835,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | MATHEUS DE MELO FAGUNDES |
| Modelo: | O MESMO DO TERMO DE REFERENCIA |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | ADUBO FERTILIZANTE MINERAL FORMULACAO NPK 101010, FERTILIZANTE QUE CONTEM OS PRINCIPAIS NUTRIENTES NITROGENIO, FOSFORO E POTASSIO EM PROPORCOES ADEQUADAS PARA UM CRESCIMENTO SEGURO DE SUAS PLANTAS, GRANULADO, PRAZO VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES. PACOTE DE 5 KG. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 49,87 |
| Valor Final: | 49,87 |
| Valor Total: | 997,40 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA |
| Modelo: | CONFORME EDITAL |
| Item: | 0006 |



| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | AMACIANTE EXCELENTE PERFORMANCE COM ELEVADO NIVEL DE ATIVOS. FABRICADO COM INGREDIENTE ATIVO BIODEGRADAVEL. PENETRA FACILMENTE NAS FIBRAS E TEM O TRATAMENTO INTENSIVO PARA AS ROUPAS. PERFEITA COMBINAÇÃO DE MACIEZ E PERFUME QUE DURA MUITO TEMPO E AINDA COM ATO NIVEL DE INGREDIENTES SUAVIZANTES. EMBALAGEM DE 1 LITRO. REFERENCIA DE QUALIDADE FOFO, CONFORT, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 42 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 36,60 |
| Valor Final: | 29,90 |
| Valor Total: | 1.255,80 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | 1000ML |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | AVENTAL DE SEGURANCA (PROTECAO PARA O USUARIO CONTRA RESPINGOS DE AGUA, CONFECCIONADO EM PVC, TREVIRA E VINIL) BRANCO. |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,32 |
| Valor Final: | 4,40 |
| Valor Total: | 308,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLANEBERG |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | BASE SELADORA DE PISO, DO TIPO SEALER QUE E UMA BASE SELADORA ACRILICA, ESPECIALMENTE INDICADO PARA PISOS POROSOS. SUA ALTA QUALIDADE COM TEOR DE SOLIDOS EM CERCA DE 20%, PERMITE PERFEITO ACABAMENTO, COM ADERENCIA AO ACABAMENTO FINAL. PROTEGE E |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 147,68 |
| Valor Final: | 126,10 |
| Valor Total: | 2.522,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | AUDAX |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | BALDE PLASTICO, CORPO EM POLIPROPILENO ALCA EM METAL, ARO REDONDO, CAPACIDADE PARA10 LITROS. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,30 |
| Valor Final: | 6,10 |
| Valor Total: | 549,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | POLYUTIL |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | BALDE PLASTICO, CORPO EM POLIPROPILENO ALCA EM METAL, ARO REDONDO CAPACITACAO PARA 20 LITROS |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 25,95 |
| Valor Final: | 12,18 |
| Valor Total: | 1.218,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | POLYUTIL |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | CABO PARA RODO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO |
| Quantidade: | 64 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,56 |
| Valor Final: | 2,93 |
| Valor Total: | 187,52 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 |
| Modelo: | UND |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | CABO PARA VASSOURA DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,79 |
| Valor Final: | 2,93 |
| Valor Total: | 29,30 |



| | |
|--------------------------|---|
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 |
| Modelo: | UND |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | CABO PARA VASSOURA GARI DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO 6€ CABO REFORCADO COM 28MM DE DIÂ,METRO POR 1,40CM ALTURA |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,10 |
| Valor Final: | 6,40 |
| Valor Total: | 192,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | ICOPLAN |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | CESTO LIXO MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PEDAL E TAMPA |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 46,35 |
| Valor Final: | 19,30 |
| Valor Total: | 965,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | 10L |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | CESTO LIXO MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 14 LITROS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PEDAL E TAMPA |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 49,18 |
| Valor Final: | 19,00 |
| Valor Total: | 1.900,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | POLYUTIL |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | CESTO LIXO MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 30 LITROS CARACTERISTICAS ADICIONAIS PEDAL E TAMPA |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 76,36 |
| Valor Final: | 48,72 |
| Valor Total: | 4.872,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | CESTO LIXO MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 60 LITROS CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA |
| Quantidade: | 11 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 131,73 |
| Valor Final: | 38,00 |
| Valor Total: | 418,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | MERCONPLAS |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | CESTO LIXO HOSPITALAR C/ TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 154,93 |
| Valor Final: | 106,00 |
| Valor Total: | 6.360,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | COTONETE HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO COM 75 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE JOHNSON, COTTON LINE, MILI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,18 |
| Valor Final: | 1,60 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 80,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | COTTON LINE |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO. USO DOMESTICO. APLICACAO DESINFETANTE E GERMICIDA. NAS FRAGRÂNCIAS DE EUCALIPTO, PINHO, LAVANDA, JASMIM, FLORAL. FRASCO COM 1 LITRO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE GUARANI, MARILUX, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 275 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 35,02 |
| Valor Final: | 25,30 |
| Valor Total: | 6.957,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | LAVANDEIRA |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | DESODORIZADOR SANITARIO, PEDRA SANITARIA COMPOSICAO PARADICLORO BENZENO, ASPECTO FISICO TABLETE SOLIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE PLASTICO PARA VASO SANITARIO. PESO LIQUIDO 35G. REFERENCIA DE QUALIDADE HARPIC, MARILUX, DESODOR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 900 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,88 |
| Valor Final: | 1,35 |
| Valor Total: | 1.215,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | A.CARVALHO ALVES-ME |
| Modelo: | MARILUX |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | DESODORIZADOR, ESSENCIA LAVANDA, APRESENTACAO AEROSOL, APLICACAO AROMATIZADOR AMBIENTAL. COM APROXIMADAMENTE 360ML. REFERENCIA DE QUALIDADE BOM AR, GLADE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 375 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,10 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 3.262,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | KELLDRIN |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADAVEL COM EXCELENTE AÇAO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML. COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO. REFERENCIA DE QUALIDADE LIMPOL, GUARANI, BRILUX, ECONÔMICO, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. CAIXA COM 12 UND DE 500ML |
| Quantidade: | 118 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 25,17 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 2.053,20 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | LAVANDEIRA |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | ESCOVA PARA HIGIENE VASO SANITARIO EM NYLON, COM SUPORTE. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, BETANIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 146 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,87 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 730,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | A.CARVALHO ALVES-ME |
| Modelo: | CONDOR |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/FIBRA SINTETICA, ABRASIVIDADE ALTA, APLICACAO UTENSILIOS E LIMPEZA EM GERAL. COMPRIMENTO MINIMO 110 MM, LARGURA MINIMA 75 MM, ESPESSURA MINIMA 20 MM. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, ESFRBOM, SCOTHC BRITE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 974 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,66 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 974,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | NOBRE |



| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0026 |
| Descrição: | ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA MEDINDO APROXIMADAMENTE 99X69X19MM. EM FORMATO RETANGULAR, MATERIAL DE POLIURETANO COM FIBRA SINTETICA ABRASIVA, UMA FACE FIBROSA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA E OUTRA FACE MACIA PARA SUPERFICIE DELICADA. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, ESFREBOM, SCOTH BRITE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,44 |
| Valor Final: | 0,54 |
| Valor Total: | 432,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | JEITOSA |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | FLANELA BRANCA PARA USO GERAL 100% ALGODAO. TAMANHO 38X50 CM. PACOTE COM 12 UND. |
| Quantidade: | 45 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 18,50 |
| Valor Final: | 18,45 |
| Valor Total: | 830,25 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLANEBERG |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | FOSFORO CAIXA CARTOLINA 20 X10, PALITOS DE MADEIRA, MACO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO. REFERENCIA DE QUALIDADE PARANA, GABOARDI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,60 |
| Valor Final: | 3,20 |
| Valor Total: | 80,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | BILLA |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | IMPERMEABILIZANTE "BRILHO MOLHADO PARA PISO GRANILITE, DO TIPO SUPER WAX QUE E UM IMPERMEABILIZANTE A BASE DE RESINAS ACRILICAS SINTETICAS DE ALTA RESISTENCIA NAO NECESSITANDO PRA ISTO ENCERADEIRA PARA LUSTRO. EMBALAGEM COM 5 LITROS. REFERENCIA DE QUALIDADE BECKER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 150,67 |
| Valor Final: | 140,00 |
| Valor Total: | 2.100,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | AUDAX |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | ISQUEIRO, ESPECIFICACOES TECNICAS ISQUEIRO, DURACAO 3000 CHAMAS PREAJUSTADA. REFERENCIA DE QUALIDADE BIC, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 55 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,14 |
| Valor Final: | 4,70 |
| Valor Total: | 258,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | BIC |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETOS, 300ML, INODORO, COM ASPERSOR, A BASE DE AGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, FRASCO COM NO MINIMO 300ML. DEVE HAVER TRAVA DE SEGURANCA PARA EVITAR O ACIONAMENTO INDEVIDO. NAO DEVE CONTER CFC. A EMBALAGEM DEVE CONTER AS INFORMACOES SOBRE O MODO DE USAR, SOBRE OS PROCEDIMENTOS EM CASO DE INTOXICACAO E DE QUE DEVE SER MANTIDO FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. VALIDADE MINIMA DE UM ANO. REGISTRO NO MS. REFERENCIA DE QUALIDADE BYGON, SPB, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 85 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 14,41 |
| Valor Final: | 8,50 |
| Valor Total: | 722,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | KELDRIN |
| Item: | 0033 |



| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | INSETICIDA PARA BARATA EM GEL. BISNAGAS DO TIPO SERINGA COM 10G. PRODUTO DE AÇAO PROLONGADA QUE NAO ESCORRE, NAO MANCHA COM FORMULA QUE AGE APENAS NOS INSETOS. REFERENCIA DE QUALIDADE BARAKELL, KOTRINE, STRAIK, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,70 |
| Valor Final: | 9,60 |
| Valor Total: | 192,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | BARAKELL |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | INSETICIDA PARA FORMIGA EM GEL. BISNAGAS DO TIPO SERINGA COM 10G. PRODUTO DE AÇAO PROLONGADA QUE NAO ESCORRE, NAO MANCHA COM FORMULA QUE AGE APENAS NOS INSETOS. REFERENCIA DE QUALIDADE FORMITOL, KOTRINE, FORMIKELL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,94 |
| Valor Final: | 9,60 |
| Valor Total: | 96,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | FORMIKELL |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | INSETICIDA PARA FORMIGA EM PO. EM EMBALAGEM DE PAPELAO OU PLASTICA COM 1KG. FORMICIDA EM PO PARA COMBATER FORMIGAS INVASORAS ENCONTRADAS EM DIFERENTES AMBIENTES. REFERENCIA DE QUALIDADE PIKAPAU50, KOTRINE 2P, KELMICIDA PO 200, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,67 |
| Valor Final: | 15,59 |
| Valor Total: | 389,75 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | INSETICIDA PARA FORMIGA GRANULADO. EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500G. FORMICIDA EM ISCAS PARA COMBATER FORMIGAS CORTADEIRAS ENCONTRADAS EM DIFERENTES AMBIENTES. REFERENCIA DE QUALIDADE MIREXSD, FORMICIDA 7 BELO, GRAO VERDE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,66 |
| Valor Final: | 13,65 |
| Valor Total: | 409,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0037 |
| Descrição: | JOGO DE TAPETES PARA BANHEIRO COM 3 PECAS CONTEM TAPETE DE BANHEIRO COM 60 X 40 CM TAPETE CONTORNO DO VASO COM 40 X 40 CM TAPETE PARA TAMPA DO VASO COM 40 X 45 CM. MATERIAL/COMPOSICAO SUPERFICIE 100% POLIESTER E BASE 100% LATEX. ANTIDERRAPANTE. |
| Quantidade: | 66 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 23,15 |
| Valor Final: | 18,95 |
| Valor Total: | 1.250,70 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLANEBERG |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | JOGO DE TAPETE PARA COZINHA 3 PECAS MATERIAL/COMPOSICAO SUPERFICIE 100% POLIESTER E BASE 100% LATEX. ANTIDERRAPANTE. |
| Quantidade: | 33 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 24,87 |
| Valor Final: | 22,08 |
| Valor Total: | 728,64 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | MEXICANO |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | LA DE ACO COMPOSTO DE ACO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES SENDO CADA LA COM 60G. REFERENCIA DE QUALIDADE ASSOLAN, BOMBRIIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 2,99 |
| Valor Final: | 1,38 |
| Valor Total: | 414,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | LAVANDA INFANTIL LAVANDA BABY, CONTENDO PRODUTOS QUE NAO IRRITAM A PELE, EMBALAGEM 200ML. REFERENCIA DE QUALIDADE JONHSON, XUXINHA, FLORA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,76 |
| Valor Final: | 11,40 |
| Valor Total: | 570,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | HALEY BABY |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | LAVA PISO UTILIZADO NA LIMPEZA DE PISOS, COZINHAS, AZULEJOS, BANHEIROS, PAREDES E TODA A SUPERFICIE LAVAVEL. FRAGRÂNCIA ORIGINAL. EMBALAGEM 01 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE MARILUX, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 185 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 50,75 |
| Valor Final: | 47,90 |
| Valor Total: | 8.861,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | CLARILUX |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | LIMPADOR DE ALUMINIO. REMOVEDOR DE SUJEIRAS E MANCHAS, DA BRILHO, ESPECIFICO PARA SUPERFICIES DE ALUMINIO. EMBALAGEM 500ML |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,03 |
| Valor Final: | 1,77 |
| Valor Total: | 88,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | RENDE BEM |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | LIMPAVIDRO, ASPECTO FISICO LIQUIDO, COMPOSICAO LAURIL ETER, SULFATO DE SODIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PULVERIZADORA COM GATILHO. FRASCO COM 500ML. REFERENCIA DE QUALIDADE URCA, FACILIT, UTIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 14,49 |
| Valor Final: | 8,45 |
| Valor Total: | 211,25 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | 500ML |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | LUVA DE PROTECAO (PAR), MATERIAL BORRACHA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NAO ESTERILIZADA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM FORRO. P.M.G (TAMANHO INFORMADO NA HORA DO PEDIDO). REFERENCIA DE QUALIDADE MUCAMBO, SANRO, DANNY, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 290 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,58 |
| Valor Final: | 3,79 |
| Valor Total: | 1.099,10 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | TALGE |
| Item: | 0046 |
| Descrição: | LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E AGUA COM QUANTIDADE 200/180 ML FRAGRÂNCIA LAVANDA. REFERENCIA DE QUALIDADE POLIFLOR, DESTAC, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 56 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,54 |
| Valor Final: | 5,10 |
| Valor Total: | 285,60 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | 200ML |
| Item: | 0047 |
| Descrição: | MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADAS COM 20 METROS, COMPOSTA DE 3 CAMADAS DISTINTAS A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E A EXTERNA EM PVC, COM ENGATE ROSQUEADOS. ITENS INCLUSOS 1 (UM) JOGO DE ENGATES ROSQUEADOS E 1 (UM) ESGUICHO. |
| Quantidade: | 19 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 122,21 |
| Valor Final: | 83,00 |
| Valor Total: | 1.577,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | VONDER |
| Item: | 0048 |
| Descrição: | MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4 POLEGADAS COM 30 METROS, COMPOSTA DE 3 CAMADAS DISTINTAS A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E A EXTERNA EM PVC, COM ENGATE ROSQUEADOS. ITENS INCLUSOS 1 (UM) JOGO DE ENGATES ROSQUEADOS E 1 (UM) ESGUICHO. |
| Quantidade: | 17 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 163,33 |
| Valor Final: | 128,00 |
| Valor Total: | 2.176,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | VONDER |
| Item: | 0049 |
| Descrição: | MOP PO CONJ COMPLETO BOM BASE ARTICULADA 40CM. (CABO + ARMAÇAO + REFIL) UTILIZADO PARA REMOCAO DE POEIRAS E OUTRAS PARTICULAS LEVES DOS PISOS, REALIZANDO O RECOLHIMENTO DE PARTICULAS SEM QUE HAJA A SUSPENSÃO E DISPERSÃO DE POEIRA NO AMBIENTE. CABO DE ALUMINIO RETRATIL ANODIZADO 1,40 M (02 LANCES DE 70CM) LUVA 40CM X 12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRILICOS QUE PERMITEM UMA ESTATICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENCAO DE PARTICULAS. |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 176,00 |
| Valor Final: | 82,20 |
| Valor Total: | 328,80 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | PA COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ALUMINIO ZINCADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, APLICACAO LIMPEZA. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,83 |
| Valor Final: | 5,90 |
| Valor Total: | 354,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | MUNDIAL |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | PA DE BICO 38€□, COM FERRAMENTA FABRICADA EM ACO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PECA. COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM ENVERNIZADO E EMPUNHADURA PLASTICA ERGONÁ"MICA. |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 73,40 |
| Valor Final: | 64,89 |
| Valor Total: | 324,45 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | PA QUADRADA, COM FERRAMENTA FABRICADA EM ACO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PECA. COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM ENVERNIZADO E EMPUNHADURA PLASTICA ERGONÁ"MICA. |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,62 |
| Valor Final: | 5,62 |
| Valor Total: | 84,30 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | A.CARVALHO ALVES-ME |
| Modelo: | PLASTIC |
| Item: | 0053 |



| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | PANO PARA CHAO 100% ALGODAO ALVEJADO BODAS COM ACABAMENTO, NAS DIMENSOES 70X50, PCT COM 3 UND. REFERENCIA DE QUALIDADE ALGO BOM, LIMPPANO, ESFREBOM, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 17,05 |
| Valor Final: | 10,44 |
| Valor Total: | 3.758,40 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLANEBERG |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | PANO PARA PIA 100% ALGODAO CRU BODAS COM ACABAMENTO, NAS DIMENSOES 30X30, PCT COM 3 UND. REFERENCIA DE QUALIDADE ALGO BOM, ALKLIN,EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 12,64 |
| Valor Final: | 7,25 |
| Valor Total: | 253,75 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | BRILHEX |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | PANO PARA PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,45CM X 0,75 CM. |
| Quantidade: | 135 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,25 |
| Valor Final: | 2,40 |
| Valor Total: | 324,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLANEBERG |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO. PCT COM 4 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE SUBLIME, COALA, MILI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 3.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,37 |
| Valor Final: | 3,35 |
| Valor Total: | 10.720,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | COALA |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, MEDINDO NO MINIMO 23X21CM, EMBALADOS EM PACOTES COM NO MINIMO 1.000 FOLHAS. REFERENCIA DE QUALIDADE UNIAO MASTER, NOBRE, MELVIS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 660 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 15,88 |
| Valor Final: | 12,14 |
| Valor Total: | 8.012,40 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | PROSPACK |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | PAPEL TOALHA ROLO DIMENSOES DO PRODUTO APROXIMADAMENTE 20X22CM ROLO. FOLHAS ALTO GRAU DE ALVURA, MATERIAL PAPEL/ CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA PICOTADA, CONTENDO 120/110 FOLHAS CADA PCT COM 02 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE MILI, ABSOLUTO, SCOTT, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 280 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,10 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 980,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | PASTA PINHO PASTA PINHO E UM SABAO ALCALINO PASTOSO, BIODEGRADAVEL DE FACIL DILUICAO COM ODOR PINHO, EXCELENTE PARA ELIMINACAO DE ODORES DESAGRADAVEIS. APLICACAO PRODUTO UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES, BANHEIROS, CARPETES, COZINHAS. EMBALAGEM 200G. REFERENCIA DE QUALIDADE URCA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 117 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 11,63 |
| Valor Final: | 3,90 |
| Valor Total: | 456,30 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | IGUAL |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | PLACA SINALIZADORA ("CUIDADO PISO MOLHADO"), DIMENSOES LARGURA 30CM X ALTURA 62CM POSICAO DE USO ALTURA 57CM X ENTRE FACES 49CM. COR AMARELA. PLACA EM MATERIAL DE ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA EM POLIPROPILENO INJETADO, DOBRAVEL, PARA IDENTIFICAR AREAS MOLHADAS. |
| Quantidade: | 11 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 35,00 |
| Valor Final: | 34,99 |
| Valor Total: | 384,89 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | PEDRA PARA AFIAR COM DUAS CAMADAS (GROSSA E FINA) TIPO RETANGULAR, COM APROXIMACOES DE ESPESSURA 25,4MM, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 203MM, TIPO DE GRAO ABRASIVO, CARBURETO DE SILICIO |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 12,27 |
| Valor Final: | 12,20 |
| Valor Total: | 85,40 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| Modelo: | VARIADOS |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO FORMATO ANATÁMICO QUE NAO PERMITE ESCORREGAMENTO DA ROUPA. MOLA ANTIFERRUGEM QUE NAO MANCHA A ROUPA. PCT COM 12 UNIDADES |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,83 |
| Valor Final: | 2,68 |
| Valor Total: | 187,60 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | PITIBU |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | REMOVEDOR DE CERAS 600 DO TIPO REMOVIT WAX PLUS INODORO DETERGENTE REMOVEDOR DE CERAS. SUA AÇAO DETERGENTE ATUA POR FRACIONAMENTO E EMULSAO ELIMINANDO TODO TIPO DE SUJEITA, CERAS SINTETICAS E NATURAIS IMPREGNADAS NO PISO. PRODUTO A BASE DE SOLVENTE DESODORIZADO ETER GLICOLICO TENSOATIVO POLIETER GLICOLICO GRAXO TENSOATIVO ANIÂNICO XILENO SULFÂNICO SEQUESTRENTES CONTEM FISICA PH 100%. EMBALAGEM COM 5 LITROS. REFERENCIA DE QUALIDADE BECKER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 93,00 |
| Valor Final: | 92,80 |
| Valor Total: | 928,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | AUDAX |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 30 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,03 |
| Valor Final: | 5,02 |
| Valor Total: | 251,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | TRIGUEIRO |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 40 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,17 |
| Valor Final: | 5,25 |
| Valor Total: | 787,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | TRIGUEIRO |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 60 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERENCIA DE QUALIDADE CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 20,67 |
| Valor Final: | 13,50 |
| Valor Total: | 472,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | TRIGUEIRO |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | SABAO EM BARRA PARA USO GERAL, NEUTRO, EMBALAGEM PACOTE COM 5X200G. REFERENCIA DE QUALIDADE MARILUX, GUARANI, ECONÁ*MICO, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 7,46 |
| Valor Final: | 7,40 |
| Valor Total: | 1.776,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | ABSOLUTO |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | SABAO EM PO APLICACAO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS AMACIANTE, COMPOSICAO ACIDO SULFÁ*NICO, SULFATO DE SODIO ANIDRO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, EOLITO, BRANQUEADORES OPTICOS, PIGMENTO AZUL, ESSENCIA E AGUA, BIODEGRADAVEL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA, FARDO C/ 24 UNIDADES EMBALAGEM PLASTICA 500 G. REFERENCIA DE QUALIDADE ALA, MARILUX, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 104 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 44,22 |
| Valor Final: | 40,70 |
| Valor Total: | 4.232,80 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | MARILUX |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | SABONETE EM TABLETE, GLICERINA (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS. REFERENCIA DE QUALIDADE REXONA, LUX, EVEN, FRANCIS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 136 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,13 |
| Valor Final: | 1,30 |
| Valor Total: | 176,80 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | MARAN |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | SABONETE LIQUIDO COM VALVULA PUMP AROMAS DIVERSOS, ASPECTO FISICO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRA APLICACAO BANHO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PEROLADAS E GLICERINADO, COMPOSICAO FORMULA BALANCEADA, DEIXANDO SUA PELE MACIA E PERFUMADA, EMBALAGEM 500 ML. REFERENCIA DE QUALIDADE BECKER, FIORUCCI, DIOLINE, LUX EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE |
| Quantidade: | 204 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,26 |
| Valor Final: | 6,50 |
| Valor Total: | 1.326,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | SALUTARIS |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | SACO PLASTICO LIXO REFORCADO, CAPACIDADE 100 LITROS ATE 20KG, COR PRETA, APRESENTACAO PECA UNICA. PCT COM 10 UNIDADES |
| Quantidade: | 520 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,09 |
| Valor Final: | 3,00 |
| Valor Total: | 1.560,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | PCT COM 10UN |
| Item: | 0073 |



Descrição: SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, APRESENTACAO PECA UNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 520

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 25,30

Valor Final: 22,70

Valor Total: 11.804,00

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: H F DINIZ

Modelo: DONA PACK

Item: 0074

Descrição: SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR PRETA, APRESENTACAO PECA UNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 130

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 9,40

Valor Final: 6,10

Valor Total: 793,00

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: H F DINIZ

Modelo: DONA PACK

Item: 0075

Descrição: SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA, APRESENTACAO PECA UNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 210

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 11,80

Valor Final: 7,94

Valor Total: 1.667,40

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo: VARIADOS

Item: 0076

Descrição: SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, COR PRETA, APRESENTACAO PECA UNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERENCIA DE QUALIDADE ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 14,83

Valor Final: 11,04

Valor Total: 2.208,00

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo: VARIADOS

Item: 0077

Descrição: SACO HOSPITALAR BRANCO 100L, APRESENTACAO PECA UNICA PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 43,52

Valor Final: 42,00

Valor Total: 16.800,00

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO

Modelo: PCT COM 100UN

Item: 0078

Descrição: SODA CAUSTICA, COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 24,89

Valor Final: 19,99

Valor Total: 599,70

Situação: Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Nome da Empresa: J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo: VARIADOS

Item: 0079

Descrição: SHAMPOO INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, CONTENDO PRODUTOS QUE NAO IRRITAM A PELE NEM OS OLHOS DA CRIANCA. DERMATOLOGICAMENTE APROVADO. REFERENCIA DE QUALIDADE JONHSON, XUXINHA, FLORA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 10,36

Valor Final: 10,30

Valor Total: 1.030,00



| | |
|--------------------------|---|
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | FLORA |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | TOALHA DE BANHO TAMANHO 70X140CM, COR BRANCA, COMPOSICAO DO TECIDO 100% ALGODAO, PESANDO NO MINIMO 400 GR/M2, FELPUDA, LISA COM COSTURA REFORCADA, RESISTENCIA A LAVAGEM INDUSTRIAL, ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DO INMETRO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,37 |
| Valor Final: | 17,00 |
| Valor Total: | 680,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | SANTISTA |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | TOALHA DE ROSTO TAMANHO 50X70CM, COR BRANCA, COMPOSICAO DO TECIDO 100% ALGODAO, PESANDO NO MINIMO 400 GR/M2, FELPUDA, LISA COM COSTURA REFORCADA, RESISTENCIA A LAVAGEM INDUSTRIAL, ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DO INMETRO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,31 |
| Valor Final: | 10,55 |
| Valor Total: | 633,00 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | SANTISTA |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | VARAL PARA ROUPA PRODUZIDO EM 100% POLIPROPILENO SEM ADICAO DE MATERIAL RECICLADO. VARAL COM 15 METROS DE CORDA REFORCADA EM POLIPROPILENO 3MM. NAO DESFIA, NAO SUJA, NAO MANCHA A ROUPA. USO EM VARAL DE QUINTAL. SISTEMA DE TRANCADO ESPECIAL QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E EXCELENTE MALEABILIDADE |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,43 |
| Valor Final: | 6,77 |
| Valor Total: | 81,24 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H. C. CORDEIRO |
| Modelo: | DICASA |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | VASSOURA DE NYLON SINTETICO CABO DE MADEIRA. MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM. COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO |
| Quantidade: | 166 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,21 |
| Valor Final: | 6,60 |
| Valor Total: | 1.095,60 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 |
| Modelo: | UND |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | VASSOURA DE NYLON SINTETICO GARI CABO DE MADEIRA REFORCADO DE 28MM COM 1,40M DE ALTURA. NYLON RIGIDO IDEAL PARA VARRER PISOS RUSTICOS DE GRANDES AREAS, COMO CIMENTOS E ASFALTO. CARACTERISTICAS ADICIONAIS DIMENSOES 6CMX10,5XM X 40,5CM à€" NYLON RIGIDO 0,80MM POR 9,0CM DE COMPRIMENTO E CABO DE 0,28MM DE DIÁ,METRO POR 1,40ALTURA |
| Quantidade: | 235 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 23,38 |
| Valor Final: | 12,70 |
| Valor Total: | 2.984,50 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |
| Modelo: | PLASMULTI |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | VASSOURA DE PELO SINTETICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO |
| Quantidade: | 118 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,23 |
| Valor Final: | 8,90 |
| Valor Total: | 1.050,20 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | H F DINIZ |



| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | RAINHA |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | VASSOURAS DA PALHA DE CARNAUBA |
| Quantidade: | 125 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,18 |
| Valor Final: | 1,35 |
| Valor Total: | 168,75 |
| Situação: | Homologado em 13/06/2022 16:39:02 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |
| Nome da Empresa: | PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA |
| Modelo: | PALHA |

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

